GAB DEP VITOR BONFIM

ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

OFÍCIO Nº [oficio_numero]

Salvador, 13 de abril de 2022

Senhor Presidente:

Cumprimentando cordialmente, venho por meio desta informar a Exm° Senhor Presidente a mudança
partidaria do Deputado Vitor Bonfim, que estava no PL e migrou para o PV.

Atenciosamente

Vitor Bonfim
Deputado Estadual

Excelentíssimo Senhor
Deputado Vitor Bonfim
MD. Presidente da Assembléia Legislativa da Bahia
Salvador - BA